
DEUTSCHLAND

INFO@FORMELD.COMSchanzenstraße 6-20

Gebäude 2.08

51063 Köln

Persönlicher Ansprechpartner für Ihr 
Unternehmen in allen Qualitätsfragen.

Minimale Reaktionszeit für Sie und 
Ihren Kunden.

Mitarbeiter mit den geeigneten 

Qualifikationen und Erfahrungen in der 
Produktionsumgebung. 

Teilnahme und Durchführung von 

Qualitätsbesprechungen mit Ihrem 

Kunden. 

Erfassung und Eskalation von 
Qualitätsproblemen. 

Erstellung von Berichten und 

Dokumenten gemäß Ihren 
Anforderungen. 

Überwachung von Nacharbeit und 

Sortieraktivitäten. 

Umfassende Erfahrung in der 

Durchführung von 
Qualitätsdienstleistungen seit 1993.

Internes Tool zur digitalisierten 

Dokumentation aller projektrelevanten 

Informationen für Transparenz, 

Prozesskonformität nach ISO 9001 

und nachhaltige Kommunikation 
(eQCC). 

Globale Präsenz mit über 10.000 

Mitarbeitern, darunter spezialisierte 

Ramp-up-Teams für eine effiziente und 
zielgerichtete Projektumsetzung.

Vertretung Ihrer Interessen durch 

ständige Präsenz vor Ort im 

Produktionsbetrieb

Regelmäßige Berichterstattung sowohl 

an Sie als auch an Ihre Kunden. 

Technical Sales Manager

Philipp Gassen 
Philipp.Gassen@formeld.com 

+49 175 1807 587

Area Manager 

Fabian Fromm 
Fabian.Fromm@formeld.com 

+49 176 1889 0202

Schanzenstraße 6-20/

Gebäude 2.08

51063 Köln

Technical Sales Manager 

Jannik Hasler 
Jannik.Hasler@formeld.com

+49 151 4246 2990

Area Manager 

Fabian Fromm 
Fabian.Fromm@formeld.com

+49 176 1889 0202

Augsburger Straße 726

70329 Stuttgart

Technical Sales Manager 

Jannik Hasler 
Jannik.Hasler@formeld.com

+49 151 4246 2990

Area Manager

Florian Buchner 
Florian.Buchner@formeld.com

+49 176 1889 0175

Waldmeisterstraße 76

80935 München

Technical Sales Manager

Erik Felgenhauer
Erik.Felgenhauer@formeld.com

+49 151 1169 2723

Project Manager

Peter Günzel
Peter.Guenzel@formeld.com

+49 176 1889 0458

Fuggerstraße 1d

04158 Leipzig

Key Account Manager

Dennis Kuhlbars-Zachow
Dennis.Kuhlbars-Zachow@formeld.com

+49 176 1889 0108

Area Manager 

Payam Alborzi
Payam.Alborzi@formeld.com 

+49 176 1889 0263

Klauskamp 3 (Hattorf)

38444 Wolfsburg
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